EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 042/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADONIS CHAVAREN  166.***.889-34 13.747.166-3 112120 PITANGA

2 ADONIS CHAVAREN  166.***.889-34 13.747.208-2 111538 PITANGA

3 BRF S.A  01.***.723/0001-38 14.678.993-5 117703 CARAMBEÍ

4 CAMILA BERTAZZONI LIPORINI 042.***.859-36 13.063.820-1 111006 MATINHOS

5 DIEGO DONIZETI DA COSTA 071.***.859-78 14.839.748-1 115619 SÃO TOMÉ

6 EDINEI HAIDAMACHA 058.***.349-19 13.764.225-5 103218 PRUDENTÓPOLIS

7 EVALDO DA SILVA MOTTA 049.***.949-59 14.236.207-4 114596 DIAMANTE DO OESTE

8 FERNANDO RANCAGLIO  033.***.319-94 14.369.708-8 116467 CAMPINA DO SIMÃO

9 GASPARIN EXTRAÇÃO COMÉRCIO E TRANSPORTE

EIRELI

22.***.156/0001-77 14.136.255-0 114159 RIO BRANCO DO SUL

10 JACIR AILTON DA SILVEIRA 368.***.889-04 12.021.715-1 104614 GUARAPUAVA

11 JOSÉ BORKOWSKI 461.***.489-68 14.236.249-0 114597 DIAMANTE DO OESTE

12 JOSIEL MONTEIRO 066.***.849-25 14.843.978-8 118720 ENGENHEIRO

BELTRÃO

13 MARCOS ANTONIO PINTO 017.***.579-08 14.839.736-8 115618 SÃO TOMÉ

 14 SIDNEY ALBANEZ 507.***.359-68 14.839.721-0 115617 SÃO TOMÉ

15 SILMARA DE FÁTIMA BYZSKOVSKI 032.***.849-50 14.614.128-5 117492 CAPITÃO LEONIDAS

MARQUES

16 VALDECI JOSÉ DE PAULA 572.***.509-10 14.177.663-0 110322 CONGOINHAS

17 VALDEVINO JOSÉ NUNES 388.***.509-00 13.767.745-8 112866 RIBEIRÃO DO PINHAL

18 VALDIR PESENTE  175.***.479-68 14.859.178-4 118078 NOVA PRATA DO

IGUAÇU

Curitiba, 13 de abril de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI